[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛКА  КОРЕНЕВО
(Шестое заседание)

_____________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

30.01.2022 г.   №19
О внесении изменений в решение Собрания депутатов поселка Коренево от 18.10.2018 г. №93 “Об утверждении Порядка предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области и процедуры предоставления указанного разрешения”
Руководствуясь Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 10.01.2002 г. №7-ФЗ “Об охране окружающей среды”, Уставом муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области, на основании протеста Прокуратуры Кореневского района от 28.12.2021 г. №74-2021 Собрание  депутатов поселка Коренево РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов поселка Коренево от 18.10.2018 г. №93 “Об утверждении Порядка предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области и процедуры предоставления указанного разрешения”, дополнив часть 5 Порядка предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования “поселок Коренево” Кореневского района Курской области новым абзацем следующего содержания:

“Размер плата за проведение рубки рассчитывается в соответствии с Методикой оценки действительной восстановительной стоимости, а также ущерба, возмещаемого за вынужденный или незаконный снос зеленых насаждений, расположенных на территориях муниципальных образований”, утвержденной распоряжением Правительства Курской области от 11.08.2006 г. №446-р.”.
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания

депутатов поселка Коренево

А.В. Дмитров

Глава

поселка Коренево
Р.В. Пугачев